

# **BN TRADING SØNDERSØ ApS**

Ugletofte 95  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2019**

---

**Erik Rømer Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BN TRADING SØNDERSØ ApS  
Ugletoften 95  
5260 Odense S

Telefonnummer: 28833790  
e-mailadresse: bo@nannestad.info

CVR-nr: 27125808  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank, Erhverv Direktel  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for Regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-14.678	-17.266
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-14.678</b>	<b>-17.266</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.678</b>	<b>-17.266</b>
Andre finansielle indtægter .....		58.537	21.210
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-176.690	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-3
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-132.831</b>	<b>3.941</b>
Skat af årets resultat .....		2.949	-1.883
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-129.882</b>	<b>2.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		-183.882	-50.842
<b>I alt .....</b>		<b>-129.882</b>	<b>2.058</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>1.070</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		817.534	10.069.683
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>817.534</b>	<b>1.116.884</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>817.534</b>	<b>1.116.884</b>
Tilgodehavende skat .....		8.487	4.555
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>8.487</b>	<b>4.555</b>
Likvide beholdninger .....		888.394	823.103
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>896.881</b>	<b>827.658</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.714.415</b>	<b>1.939.987</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		1.606.665	1.886.093
Forslag til udbytte .....		54.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.710.665</b>	<b>1.933.093</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.000
Skyldig selskabsskat .....			894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.894</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.714.415</b>	<b>1.939.987</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>50.000kr.</b>
<hr/>	
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	xxx.xxx
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>
	<hr/>